Estado do Parana
Camara Municipal de Coronel Vivida

Unidade Gestora: CAMARA MUNICIPAL

Demonstragdo da Receita e Despesa Segundo as Categorias Econdmicas

Meses 01-04 de 2020 - A

nexo 01, da Lei 4.320/64
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Receita Despesa
Receitas Correntes Despesas Correntes
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAI 423.230,10
OUTRAS DESPESAS CORRENTES 20.122,32 443.352,42
Déficit 443.352,42
Receitas Correntes Intraorcamentarias Despesas Correntes Intraorgamentérias
Totais .... 443.352,42] Totais .ovvreenenes 44335242
Receitas de Capital Despesas de Capital
INVESTIMENTOS 13.017,50 13.017,50
Déficit 13.017,50
o] €: 11 JAN—— 13.017,50]TOLals .ovcviisacssasonas 13.017,50
-
imo Receita Despesa
Receitas Correntes 0,00|Despesas Correntes 443.352,42
Receitas Correntes Intraorgamentéria - Despesas Correntes Intraorgamentaria
Receitas de Capital Despesas de Capital 13.017,50
Receitas de Capital Intraorgamentaria - Despesas de Capital Intraorcamentaria
Déficit 456.369,92
Fotal e 456.369,92 |Total ..ccevcvvnnncnnenes 456.369,92
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Estado do Parana Receita Segundo as Naturezas Folha:
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Estado do Parana

Camara Municipal de Coronel Viwvida

Unidade Gestora..... 2
Orgdowy s snasdias

Unidade Orcamentéaria:

Cédigo

3.0.00.00.00.0000
3,1.00.00.00.0000
3.1.90.00.00.0000
3.1.90.11,00.0000

(7]

.1,90.13.00,0000
.3.00.00.00.0000
3.3.80.00,00,0000
3.3,90.14,00.0000
3,3.90.30.00.0000
3.3.90.36.00.0000

Ll

3./ 39 00.0000

3.3.80.40.00.0000

4.0.00,00.00.0000
4.4.00.00.00.0000
4.4.90.00.00.0000
4.4.90.52.00.0000

Natureza da Despesa Segundoc as Categorias Econdmicas

CEAMARA MUNICIPAL
01 CAMARA MUNICIPAL
01.01 CAMARAR MUNICIPAL

Especificagao

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS

APLICAGOES DIRETAS
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL
CIVIL
OBRIGAGOES PATRONAILS

OUTRAS DESPESAS CORRENTES

APLICACOES DIRETAS
DIARIAS - PESSOAL CIVIL
MATERIAL DE CONSUMO
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOR
Fisica
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURIDICA
SERVIGOS DE TECNOLOGIA DA INFCRMACAD E
COMUNICAGAD - PJ

DESPESAS DE CAFPITAL
INVESTIMENTOS

APLICACOES DIRETAS
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Total da Unidade Orgamentaria

Total do Orgdo

Total Geral

Meses 1-4 de 2020 - Anexo 2, da Lei 4.320/64

Desdobramento

338.843,53

64,386,57

a,00

1.333,00

0,00

11.711,97

7.077,35

13.0617;50

Contadoy CRC PR 31722/0-7

PRONIM CP - Emissdo: 04/05/2020 as S%h37min - Duragdo: 0h0Om02seg (2)

AD! COMUNELLO

LADENIR aIORDP\NI

Controle Interno

LISETE MRR

Presi

Folha:

rupo de Natureza
da Despesa da Despesa
443.352,42

423.230,10

423.230,10
20,122,32
20.122,32

13.017,50

13.017,50
13.017,50

456.369,92

456,369, 92




Estado

Camara

Unidade

PRONIM CP - Emissdo: 04/05/2020 as 9h3Bmin - Duracgdo: Oh0OmOOseg (2)

do Parana

Municipal de Coronel Vivida

Orcamentaria:

.0000.0.000.000
1.0000.0.000.000
31.0001.0.000.000
1.0001.1.004,000
1.0001.2.001.000

Programa de Trabalho

CAMRRA MUNICIFAL
01 CAMARA MUNICIPAL
01.01 CAMARA MUNICIPAL

Especificagdo

Legislativa
Acdo Legislativa
PROCESS0 LEGISLATIVO
MODERNIZAGAO DOS SERVIGOS DA CAMARA
Manutengao das Atividades

Legislativas

Total Unidade Orgamentaria...........
Total do Orgdo ....iooveeis e
Total Geral ......-ceocoss0as S anae e

//

Janeiro a Abril de 2020 - Anexoc 6, da Lea 4.320/64

Projetos
13.017,50
13,017,350

13.017,50

13.017,50

13.017,50

13.017,50

13.017,50

ADE COMUNELLO
Contaglor CRC PR 31722/0-17

LADENIR GIORDANI

Contrale Interno

Folha:

Atividades Oper. Especiais Total
443.352,42 456.369, 92
443.352,42 456.3€69,92
443.352,42 456.3€9, 92

13.017,50
443.352,42 443.352,42
443.352,42 456.369,92
443.352,42 456.369:92
443.352,42 456.369,92

ISETE MARIA TRAJSEL ELGELMANN ﬁ

Presipeny




